INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC
PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO - 2013

EDITAL Nº 01/2014
CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital

em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Programa “Formação para o
mundo do trabalho” Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros Jovens como “Jovem Aprendiz ou
Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 1º semestre de 2014, nas

seguintes datas:

HORÁRIOS, DATAS E LOCAL DAS ENTREVISTAS_TURMA 1/2014

LOCAL: AVENIDA DR. JOSÉ MACIEL, 560  -  TABOÃO DA SERRA – SP

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

07/jan

1ª ENTREVISTA BRUNNA LIMA ROCHA DE SANTANA 10:00

2ª ENTREVISTA LEANDRO MATIAS GOMES CAMBUHY 11:00

3ª ENTREVISTA CHAIRA MARIANA BRANDAO SOUSA 12:00

4ª ENTREVISTA GIOVANNA FILGUEIRAS SOUZA LIMA 14:00

5ª ENTREVISTA GABRIELE ALVES VASQUES 15:30

6ª ENTREVISTA SUZANA SILVA D' ASSUNCAO 17:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

08/jan

1ª ENTREVISTA ANNA CELLINE MATOS 08:00

2ª ENTREVISTA STEFANY LIMA DOS SANTOS    09:00

3ª ENTREVISTA BRENDA THAIS ROCHA DE ALMEIDA 10:00

4ª ENTREVISTA BEATRIZ SILVA DE SOUSA MAIA 11:00

5ª ENTREVISTA NUBIA APARECIDA SILVA DA ROCHA 12:00

6ª ENTREVISTA CEZAR FERNANDES CANGUSSU 14:00

7ª ENTREVISTA STHEFANY MICAELLY NEPOMUCENA VILELA DOS REIS 17:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

09/jan

1ª ENTREVISTA TIFANY RIBEIRO DA SILVA  10:00

2ª ENTREVISTA THABATA SILVA DE OLIVEIRA 11:00

3ª ENTREVISTA ELIZABETH DE SOUZA 12:00

4ª ENTREVISTA HENRIQUE RENAN 14:00

5ª ENTREVISTA THAYNA GLORIA DOS SANTOS 15:30

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

10/jan

1ª ENTREVISTA MARIANA THAIS RAMOS DAITX 10:00

2ª ENTREVISTA LETICIA SILVA MARTINS 11:00

3ª ENTREVISTA DIEGO LIMA MOREIRA 14:00

4ª ENTREVISTA MILLENA SANTOS DE SOUZA 15:30

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

13/jan

1ª ENTREVISTA MATHEUS HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 10:00

2ª ENTREVISTA SAMUEL TIROLA DA CRUZ   11:00

3ª ENTREVISTA JENIFFER KATARINA VICENTE DOS SANTOS 14:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

14/jan
1ª ENTREVISTA MILENA SILVA DE ANDRADE 10:00

2ª ENTREVISTA GABRIEL ANTUNES DE ANDRADE 11:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

15/jan

1ª ENTREVISTA EVERTON DA SILVA NOVAIS 11:00

2ª ENTREVISTA MARCUS VINICIUS RAKELA BELISARIO  15:30

3ª ENTREVISTA RAFAELA GOMES DE LIMA 17:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

16/jan 1ª ENTREVISTA GYOVANNA DUARTE DA SILVA 17:00

DATA ORDEM DO DIA NOME CANDIDATO HORÁRIO

17/jan 1ª ENTREVISTA ANA PAULA PENA COELHO 10:00

03 de Janeiro  de 2014.